
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 288784-2014 z dnia 2014-08-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 
Przedmiotem zamówienia jest: Termomodernizacja ścian zewnętrznych, remont dachu, 
wymiana stolarki okiennej i drzwiowej oraz montaż kolektorów słonecznych w Posterunku 
Policji w Pilawie Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika... 
Termin składania ofert: 2014-09-15  

 

Numer ogłoszenia: 293684 - 2014; data zamieszczenia: 03.09.2014 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 288784 - 2014 data 29.08.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom, 
woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, fax. 48 3452002. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: tytuł. 
• W ogłoszeniu jest: Termomodernizacja ścian zewnętrznych, remont dachu, wymiana 

stolarki okiennej i drzwiowej oraz montaż kolektorów słonecznych w Posterunku 
Policji w Pilawie Nr spr. 80/14. 

• W ogłoszeniu powinno być: Poprawa efektywności energetycznej poprzez 
termomodernizację budynków użyteczności publicznej oraz wykorzystanie 
odnawialnych źródeł energii - Termomodernizacja PP w Pilawie Nr spr. 80/14. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.1. 
• W ogłoszeniu jest: Termomodernizacja ścian zewnętrznych, remont dachu, wymiana 

stolarki okiennej i drzwiowej oraz montaż kolektorów słonecznych w Posterunku 
Policji w Pilawie. 

• W ogłoszeniu powinno być: Poprawa efektywności energetycznej poprzez 
termomodernizację budynków użyteczności publicznej oraz wykorzystanie 
odnawialnych źródeł energii - Termomodernizacja PP w Pilawie. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 
• W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest: Termomodernizacja ścian zewnętrznych, remont 
dachu, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej oraz montaż kolektorów słonecznych w 
Posterunku Policji w Pilawie Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień 
(CPV): Klasa 45.25- Roboty przy wznoszeniu rusztowań CPV 45262100-2 Klasa 
45.32- Izolacja cieplna CPV 45321000-3 Klasa 45.25- wykonanie opaski wokół 
budynku CPV 45233250-6 Klasa 45-31- Roboty instalacyjne elektryczne CPV 
45310000-3 Klasa 45.42- Zakładanie stolarki budowlanej CPV 45420000 1. 



Zamówienie obejmuje w wykonanie robót określonych w przedmiarze oraz STWiOR 
polegających na: - wykonanie robót rozbiórkowych krat zewnętrznych oraz obróbek 
blacharskich - wykonanie termomodernizacja ścian i stropodachu. - montaż 
kolektorów słonecznych - wykonanie opaski wokół budynku wraz z utwardzenie 
terenu - wymiana stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej. - wykonanie elementów 
związanych ze standaryzacją - napis Policja na elewacji, pylon, ławeczka, kosz na 
śmieci , stojak na rowery. - Wykonanie świadectwa charakterystyki energetycznej 
obiektu remontowanego, które potwierdzi wykonanie robót termomodernizacyjnych 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 
Morskiej, które obowiązuje od 1 stycznia 2014 roku zmieniające rozporządzenie w 
sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich 
usytuowanie, które zmienia wymagania związane z oszczędnością energii, w tym 
dotyczące izolacyjności cieplnej przegród budowlanych. - montażu nowych obróbek 
blacharskich rynien i rur spustowych 2. WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST 
DO: - koordynacji prac realizowanych przez podwykonawców, - przygotowanie 
obiektu budowlanego i wymaganych dokumentów odbiorowych, Dokumenty 
odbiorowe winny być skompletowane, ponumerowane kolejne strony, spięte oraz 
sporządzony spis dokumentów. Przekazanie dokumentów odbiorowych 
Zamawiającemu winno nastąpić zgodnie z zapisami w umowie, - zgłaszania robót do 
odbioru i uczestnictwo w odbiorach, - zapewnienie kierownictwa nad robotami przez 
osoby posiadające odpowiednie uprawnienia zawodowe, - zapewnienie sprzętu 
spełniającego wymagania norm technicznych, - utrzymania terenu robót w należytym 
porządku, zabezpieczenie placu budowy w czasie prowadzenia prac przed dostępem 
osób trzecich oraz przestrzegania przepisów BHP, - zorganizowanie placu budowy 
oraz wszelkich czynności niezbędnych do właściwego wykonania prac, - likwidacja 
placu budowy i zaplecza własnego Wykonawcy bezzwłocznie po zakończeniu prac, 
lecz nie później niż do daty odbioru końcowego, - zapewnienie własnym staraniem i 
na swój koszt na czas budowy wszelkich mediów oraz ponoszenie kosztów tych 
mediów, - ponoszenia odpowiedzialności w stosunku do osób trzecich za szkody 
powstałe w związku z realizacją prac, - skutki kradzieży i wandalizmu w okresie od 
dnia przejęcia placu budowy do odbioru końcowego usuwa i ponosi odpowiedzialność 
Wykonawca - utrzymanie stałego kontaktu z przedstawicielem Zamawiającego, oraz 
inspektorami nadzoru inwestorskiego - Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za 
teren budowy od chwili przejęcia placu budowy, - Zamawiający zaleca, aby 
Wykonawca przed złożeniem oferty dokonał wizji lokalnej terenu budowy. 
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany jest przed podpisaniem 
umowy przedłożyć Zamawiającemu szczegółowy kosztorys ofertowy w 2 egz. w celu 
informacyjnym. 3. WARUNKI GWARANCJI I RĘKOJMI Zgodnie z zapisami 
zawartymi w propozycji umowy. Na przedmiot umowy Wykonawca udziela 
zamawiającemu 60 miesięcy gwarancji licząc od daty bezusterkowego odbioru 
końcowego przedmiotu Umowy oraz zobowiązuje się do usuwania wad powstałych w 
okresie gwarancji na własny koszt, w terminie nie dłuższym niż 14 dni 
kalendarzowych licząc od daty zgłoszenia przez Zamawiającego. Bieg gwarancji 
rozpoczyna się w dniu następnym, po bezusterkowym odbiorze końcowym 
przedmiotu umowy i obejmuje wady materiałowe oraz wady w robociźnie... 

• W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu 
zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest:Poprawa efektywności energetycznej 
poprzez termomodernizację budynków użyteczności publicznej oraz wykorzystanie 
odnawialnych źródeł energii - Termomodernizacja PP w Pilawie Klasyfikacja robót 
wg. Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): Klasa 45.25- Roboty przy wznoszeniu 



rusztowań CPV 45262100-2 Klasa 45.32- Izolacja cieplna CPV 45321000-3 Klasa 
45.25- wykonanie opaski wokół budynku CPV 45233250-6 Klasa 45-31- Roboty 
instalacyjne elektryczne CPV 45310000-3 Klasa 45.42- Zakładanie stolarki 
budowlanej CPV 45420000 1. Zamówienie obejmuje w wykonanie robót określonych 
w przedmiarze oraz STWiOR polegających na: - wykonanie robót rozbiórkowych krat 
zewnętrznych oraz obróbek blacharskich - wykonanie termomodernizacja ścian i 
stropodachu. - montaż kolektorów słonecznych - wykonanie opaski wokół budynku 
wraz z utwardzenie terenu - wymiana stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej. - 
wykonanie elementów związanych ze standaryzacją - napis Policja na elewacji, pylon, 
ławeczka, kosz na śmieci , stojak na rowery. - Wykonanie świadectwa charakterystyki 
energetycznej obiektu remontowanego, które potwierdzi wykonanie robót 
termomodernizacyjnych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu, 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej, które obowiązuje od 1 stycznia 2014 roku 
zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 
odpowiadać budynki i ich usytuowanie, które zmienia wymagania związane z 
oszczędnością energii, w tym dotyczące izolacyjności cieplnej przegród budowlanych. 
- montażu nowych obróbek blacharskich rynien i rur spustowych 2. WYKONAWCA 
ZOBOWIĄZANY JEST DO: - koordynacji prac realizowanych przez 
podwykonawców, - przygotowanie obiektu budowlanego i wymaganych dokumentów 
odbiorowych, Dokumenty odbiorowe winny być skompletowane, ponumerowane 
kolejne strony, spięte oraz sporządzony spis dokumentów. Przekazanie dokumentów 
odbiorowych Zamawiającemu winno nastąpić zgodnie z zapisami w umowie, - 
zgłaszania robót do odbioru i uczestnictwo w odbiorach, - zapewnienie kierownictwa 
nad robotami przez osoby posiadające odpowiednie uprawnienia zawodowe, - 
zapewnienie sprzętu spełniającego wymagania norm technicznych, - utrzymania 
terenu robót w należytym porządku, zabezpieczenie placu budowy w czasie 
prowadzenia prac przed dostępem osób trzecich oraz przestrzegania przepisów BHP, - 
zorganizowanie placu budowy oraz wszelkich czynności niezbędnych do właściwego 
wykonania prac, - likwidacja placu budowy i zaplecza własnego Wykonawcy 
bezzwłocznie po zakończeniu prac, lecz nie później niż do daty odbioru końcowego, - 
zapewnienie własnym staraniem i na swój koszt na czas budowy wszelkich mediów 
oraz ponoszenie kosztów tych mediów, - ponoszenia odpowiedzialności w stosunku 
do osób trzecich za szkody powstałe w związku z realizacją prac, - skutki kradzieży i 
wandalizmu w okresie od dnia przejęcia placu budowy do odbioru końcowego usuwa i 
ponosi odpowiedzialność Wykonawca - utrzymanie stałego kontaktu z 
przedstawicielem Zamawiającego, oraz inspektorami nadzoru inwestorskiego - 
Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za teren budowy od chwili przejęcia 
placu budowy, - Zamawiający zaleca, aby Wykonawca przed złożeniem oferty 
dokonał wizji lokalnej terenu budowy. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana 
zobowiązany jest przed podpisaniem umowy przedłożyć Zamawiającemu 
szczegółowy kosztorys ofertowy w 2 egz. w celu informacyjnym. 3. WARUNKI 
GWARANCJI I RĘKOJMI Zgodnie z zapisami zawartymi w propozycji umowy. Na 
przedmiot umowy Wykonawca udziela zamawiającemu 60 miesięcy gwarancji licząc 
od daty bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu Umowy oraz zobowiązuje 
się do usuwania wad powstałych w okresie gwarancji na własny koszt, w terminie nie 
dłuższym niż 14 dni kalendarzowych licząc od daty zgłoszenia przez Zamawiającego. 
Bieg gwarancji rozpoczyna się w dniu następnym, po bezusterkowym odbiorze 
końcowym przedmiotu umowy i obejmuje wady materiałowe oraz wady w 
robociźnie... 



 
 


